

Møte i nærutvalget for Bragernes og Øren (kommunedel 8)

Dato og tidspunkt: Onsdag 6. november 2024, klokken 18.00 – 20.00

Sted: Drammen Sanitetsforening, Amtmand Bangs gate 1, 3019 Drammen

SAKSLISTE

Sak 18/24 Godkjenning av referat

Sak 19/24 Informasjonsmøte om den gamle sykehustomta, 13. november kl. 18-20

Hva skjer når sykehuset flytter? Det er nå omtrent ett år til sykehuset i Drammen flytter til det nye sykehuset på Brakarøya. Planleggingen er nå i gang for hvordan dagens sykehustomt og nærområdet kan utvikles. Nærutvalget sammen med Drammen kommune inviterer til informasjonsmøte 13. november kl. 18-20.

Sak 20/24 Rullering av trafikksikkerhetsplan

Denne høsten skal kommunens trafikksikkerhetsplan revideres. Trafikksikkerhetsplanen vil vektlegge innsats rettet mot skolevei. Kommunen har invitert alle grunnskoler, FAUene og nærutvalgene til å gi innspill. Informasjon om hva nærutvalget har gjort i saken.

Sak 21/24 Høring av fremtidig skolestruktur

Drammen kommune må se på hvordan skolene i kommunen er strukturert for å kunne spare penger i en krevende økonomisk situasjon. Tirsdag 29. oktober tar kommunestyret stilling til om høringsnotat for alternativer til endringer i skolestrukturen legges ut på offentlig høring. Nærutvalget har deltatt på møter med administrasjonen for å få kunnskap om prosessen.

Sak 22/24 Erfaringsdeling for nærutvalgene

Torsdag 10. oktober møttes innbyggere fra kommunens ti nærutvalg for å inspirere, dele og lære av hverandre. Informasjon ved nærutvalgsmedlem Gyltene Krasniqi.

Sak 23/24 Eventuelt

MØTET LUKKES

Sak 24/24 Frivillighetsprisen

Årlig deler Drammen kommune ut frivillighetsprisen til personer eller andre som har utmerket seg med frivillig innsats. Fristen for å nominere kandidater var 20. oktober 2024.

Nærutvalget vil få oversendt liste over kandidater i sin kommunedel før møtet. Nærutvalget kårer sin finalist/kommunedelsvinner på møtet. Finalist/kommunedelsvinner oversendes juryen for endelig beslutning. Les mer om frivillighetsprisen og retningslinjer her; [Frivillighetsprisen | Drammen kommune](#)

Sak 25/24 Valg av nye innbyggere til nærutvalg for perioden 2025-2026

Fristen for å søke plass i nærutvalget var 16. oktober 2024. Etter søknadsfristen har det kommet inn fire søknader.

I dette nærutvalget er det tre plasser på valg, i tillegg til en ungdomsobservatør mellom 13-20 år. Det søkes etter innbyggere som:

1. har et bredt nettverk og god kjennskap til hva som rører seg i lokalmiljøet (særegenhet).
2. er mellom 13-20 år og opptatt av å bidra til et godt lokalsamfunn for unge
3. er opptatt av at vi i lokalsamfunnet ikke skal ha barrierer som hindrer den enkeltes deltakelse i arbeid, aktivitet og/eller fritid.

Det er de folkevalgte og øvrige innbyggerne i nærutvalget som velger innbygger til plass nr. 1. Det er ungdomsrådet som velger innbygger til plass nr. 2. Det er råd for personer med funksjonsnedsettelse som velger innbygger til plass nr. 3.

Sak 26/24 Tusen takk for engasjementet

Vi takker av innbyggere i nærutvalget som ikke skal være med i nærutvalgene fra 2025.